PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	22. 10. 2018
	№
	1397

О предоставлении в 2018 году субсидий

в целях возмещения затрат, произведенных

за счет целевых взносов на инженерное обеспечение

территорий садоводческих, огороднических

и дачных некоммерческих объединений

граждан

В целях оказания финансовой поддержки садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенным в границах Снежинского городского округа и зарегистрированным в качестве юридических лиц, в соответствии                         с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом            от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», постановлением администрации Снежинского городского округа от 14.12.2015 № 1623 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Снежинском городском округе» (в редакции от 27.09.2016 № 1280), с учетом решения постоянно действующей Комиссии по предоставлению субсидий в целях возмещения затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан в Снежинском городском округе (протокол от 15.10.2018 № 1, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидии на возмещение затрат, произведенных за счет целевых взносов на инженерное обеспечение территорий, следующим садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенным в границах Снежинского городского округа и зарегистрированным в качестве юридических лиц:

2

-  Садоводческий кооператив «Улыбка» (ИНН 7423007708) в размере 53 373,76 рублей (пятьдесят три тысячи триста семьдесят три рубля  семьдесят шесть копеек);

- Потребительский кооператив «Садово-огороднический кооператив

«Сокол» (ИНН 7423007553) в размере 20 391,45 рублей (двадцать тысяч триста девяносто один рубль сорок пять копеек);

- Садоводческий потребительский кооператив № 8 (ИНН 7423007546) в размере 105 151,92 рублей (сто пять тысяч сто пятьдесят один  рубль девяносто две копейки);

- Потребительское общество «Садоводческое некоммерческое товарищество № 11» (ИНН 7423007641) в размере 121 082,87 рублей (сто двадцать одна тысяча восемьдесят два рубля восемьдесят семь копеек).
2. Руководителю МКУ «Финансовое управление Снежинского

городского округа» (Круглик Н. Ю.) финансирование субсидий произвести в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на оказание поддержки садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан в Снежинском городском округе, на 2018 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М. Т. Ташбулатова.
Глава Снежинского
городского округа

                         И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»                                   Н.Ю.Круглик

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Ташбулатову М.Т.  – 1 экз.

Кононовой Е.А. – 1 экз.

Востротину Д.С. – 1

Кузьмину А.В. – 1

Дунаеву В.В. – 1

Алексееву С.В. – 1

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа» – 1 экз.

КРО администрации  – 1 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1 экз.

организациям, перечисленным в п.1 – 1 экз.

«Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.

Е.А.Кононова, 111

ведущий экономист ОБУиО

ОМ 1  17.10.2017

1458